[image: image1.png]

                                             Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

Администрация Новоселицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28 марта 2014 № 16
д. Новоселицы

О запрете сжигания сухой

травы и мусора

       Во исполнения  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новоселицкого сельского поселения, в связи с установлением устойчивой теплой погоды в целях недопущения возникновения пожаров

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить с  28 марта 2014 сжигание сухой травы и мусора на территории  Новоселицкого сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда»

Заместитель Главы

Новоселицкого сельского поселения                                           Н.В. Курындина